

# **Angelsø Teknik ApS**

Hvidsværmervej 115  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Jan Angelsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Angelsø Teknik ApS  
Hvidsværmervej 115  
2610 Rødovre

CVR-nr:              39186292  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed samt enhverforbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.175

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsperioden udløb indtruffet om stændigheder af væsentlig betydning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.551.864</b>	<b>646.289</b>
Personaleomkostninger		-1.503.041	-605.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.301	-29.501
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.522</b>	<b>11.280</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.522</b>	<b>11.280</b>
Skat af årets resultat		-7.347	-2.708
<b>Årets resultat</b>		<b>3.175</b>	<b>8.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.175	8.572
<b>I alt</b>		<b>3.175</b>	<b>8.572</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.104	98.405
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.104</b>	<b>98.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.104</b>	<b>98.405</b>
Råvarer og hjælpematerialer		245.069	190.069
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>245.069</b>	<b>190.069</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.982	162.363
Igangværende arbejder for fremmed regning		415.000	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.600	2.600
Andre tilgodehavender			57.000
Periodeafgrænsningsposter		99.500	103.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>686.082</b>	<b>324.963</b>
Likvide beholdninger		26.085	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>957.236</b>	<b>515.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.061.340</b>	<b>613.437</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		100.000	
Overført resultat		63.721	58.595
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>213.721</b>	<b>108.595</b>
Gæld til banker			1.104
Skyldig selskabsskat		7.346	2.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.696	168.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.042</b>	<b>172.423</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.703	191.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.874	140.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>691.577</b>	<b>332.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>847.619</b>	<b>504.842</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.061.340</b>	<b>613.437</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret